
 

                                                                                                                             

 

UCHWAŁA NR XL/319/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Białogard 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 6 zdanie drugie, art. 5c ust. 7 zdanie drugie,  art. 18 ust. 2 pkt 1,  

art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:     

    

§ 1. W uchwale Nr XVI/145/04 Rady Miasta Białogard z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie Statutu 

Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, 

poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, poz. 101, z 2011 r. Nr 65,  poz. 1178 oraz z 2018 r. poz. 4584) 

w załączniku stanowiącym Statut Miasta Białogard w § 51 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 

w brzmieniu: 

 

„4. Młodzieżowa Rada Miasta i Białogardzka Rada Seniorów mogą zgłaszać do podmiotów 

wymienionych w ust. 1 wnioski o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej. Wnioski powinny być 

zgłaszane przez te Rady w formie uchwał.  

  5. Wniosek, o którym mowa w ust. 4, powinien zawierać: 

1)  wskazanie podmiotu uprawnionego do podjęcia inicjatywy uchwałodawczej, do którego  

      zgłaszany jest wniosek;   

2) zwięzłe określenie sprawy, która ma być przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej przez  

     uprawniony podmiot; 

3) podstawowe założenia projektu uchwały, która ma być przedmiotem inicjatywy  

    uchwałodawczej; 

4) uzasadnienie wskazujące potrzebę podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w określonej sprawie.”.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

              RADY MIEJSKIEJ 

 

                           Tomasz Strząbała  

 


